
32512326-168e-ea11-94c9-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 43/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2020 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 409.914,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 409.914,30 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 409.914,30 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 409.914,30 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 58.010.414,30 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 47.520.790,30 zł,

b) dochody majątkowe: 10.489.624 zł;

2) wydatki budżetowe: 59.744.359,30 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 47.829.567,30 zł,

b) wydatki majątkowe: 11.914.792 zł;

3) Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 1.733.945 zł zostanie w całości sfinansowany 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci obligacji komunalnych 
wyemitowanych przez Gminę Dębnica Kaszubska.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 43/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 351 715,00 409 914,30 761 629,30

01095 Pozostała działalność 351 715,00 409 914,30 761 629,30

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 409 914,30 409 914,30

Razem: 57 600 500,00 409 914,30 58 010 414,30

BeSTia Strona 1 z 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 43/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 169 438,00 409 914,30 579 352,30

01095 Pozostała działalność 2 000,00 409 914,30 411 914,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 452,04 5 452,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 895,94 895,94

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 72,52 72,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 412,22 412,22

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 102,50 1 102,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 102,32 102,32

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 401 876,76 403 876,76

750 Administracja publiczna 5 866 939,00 0,00 5 866 939,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 125 236,00 0,00 5 125 236,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220 000,00 -15 625,00 204 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 15 625,00 515 625,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 209 300,00 0,00 209 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 800,00 0,00 200 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

500,00 300,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -3 300,00 46 700,00

801 Oświata i wychowanie 17 319 297,00 0,00 17 319 297,00

80104 Przedszkola 4 150 285,00 0,00 4 150 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 340,00 -6 000,00 99 340,00

4270 Zakup usług remontowych 57 502,00 6 000,00 63 502,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 683 588,00 0,00 11 683 588,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 19 000,00 -5 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 28 000,00 5 000,00 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 000,00 13 000,00

926 Kultura fizyczna 408 925,00 0,00 408 925,00

92601 Obiekty sportowe 212 500,00 0,00 212 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



4260 Zakup energii 2 500,00 2 000,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -2 000,00 23 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 196 425,00 0,00 196 425,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 725,00 3 000,00 10 725,00

Razem: 59 334 445,00 409 914,30 59 744 359,30

BeSTia Strona 2 z 2



32512326-168e-ea11-94c9-000c29c1b099   Podpisany Strona 4

Załącznik nr 3 
do zarządzenia nr 43/2020
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 30 kwietnia 2020 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

USTAWAMI NA 2020 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej       Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 409 914,30 -  409 914,30

 01095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 409 914,30 -  409 914,30

  2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

409 914,30 --  409 914,30

  RAZEM:  409 914,30 -  409 914,30

WYDATKI

Dział  Rozdz § Określenie klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 409 914,30 - 409 914,30 

 01095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 409 914,30 - 409 914,30 

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 5 452,04 - 5 452,04 

  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 895,94 - 895,94 

  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 72,52 - 72,52 

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 412,22 - 412,22 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 102,50 - 1102,50 

  4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

102,32 - 102,32 

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 401 876,76 - 401 876,76 

  RAZEM: 409 914,30 - 409 914,30 


